Usr: OSVALDO

MUNICIPIO DE TAMPAMOLON CORONA

SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/jun./2016 al 30/jun./2016
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 5137 a la 5137)

Fechay | 20/oct./2016

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion | 11:39 a. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
5137-3751 Viaticos en el pais $183,794.50 $42,315.19 $0.00 $226,109.69
E00233 01/06/2016 JISELA DE JESUS ALVAFR T 2281 Movimiento Directo Automatico (REPOSICION DE VIATICOS A SAN LUIS POTOSI D $1,439.00 $0.00 $185,233.50
E00240 02/06/2016 ISIDRO MEJIA GOMEZ T 2291 Movimiento Directo Automatico (REPOSICION DE GASTOS DE PRESIDENCIA Y VIA $7,312.29 $0.00 $192,545.79
E00253 02/06/2016 JUAN SANCHEZ GARCIA T 2289 Movimiento Directo Automatico (PAGO DE VIATICOS A SAN LUIS POTOSI DE JUAN $3,529.06 $0.00 $196,074.85
E00242 06/06/2016 AARON BALDERAS CRU. T 2296 Movimiento Directo Automatico (VIATICOS A SAN LUIS POTOSI DE AARON BALDEI $2,701.21 $0.00 $198,776.06
E00255 08/06/2016 MATILDE GRANDE MARC T 2300 Movimiento Directo Automatico (PAGO DE GASTOS VARIOS DE TESORERIA) $1,532.00 $0.00 $200,308.06
E00247 09/06/2016 AMADO SANCHEZ MART T 2302 Movimiento Directo Automatico (VIATICOS A SAN LUIS POTOSI DE AMADO SANCH $1,000.00 $0.00 $201,308.06
E00249 10/06/2016 FRANCISCA LEON VILLE TR SN Movimiento Directo Automatico (COMISION A TANCANHUITZ DE FRANCISCA LEOM $500.00 $0.00 $201,808.06
E00251 14/06/2016 AMADO SANCHEZ MART T 2310 Movimiento Directo Automatico (PAGO DE VIATICOS A SAN LUIS POTOSI DE AMAL $1,000.00 $0.00 $202,808.06
E00268 14/06/2016 MATILDE GRANDE MARC TR SN Movimiento Directo Automatico (PAGO DE VARIOS GASTOS) $3,489.80 $0.00 $206,297.86
E00267 16/06/2016 ISIDRO MEJIA GOMEZ TR SN Movimiento Directo Automatico (GASTOS DE PRESIDENCIA PAGADOS CON CAJA $1,366.30 $0.00 $207,664.16
E00256 21/06/2016 ZENON HERVERT HERN/ T 2313 Movimiento Directo Automatico (PAGO DE VARIOS GASTOS DE ZENON HERVERT $1,176.00 $0.00 $208,840.16
E00259 23/06/2016 FRANCISCO HERNANDE T 2316 Movimiento Directo Automatico (PAGO DE VIATICOS A SAN LUIS POTOSI DE FRAN $2,300.00 $0.00 $211,140.16
E00260 24/06/2016 MATILDE GRANDE MARC TR SN Movimiento Directo Automatico (PAGO DE GASTOS VIATICOS DE MATILDE GRANL $2,791.03 $0.00 $213,931.19
E00264 24/06/2016 ISIDRO MEJIA GOMEZ T 2319 Movimiento Directo Automatico (PAGO DE GASTOS VARIOS DE ISIDRO MEJIA GOI $713.18 $0.00 $214,644.37
E00269 27/06/2016 AMADO SANCHEZ MART T 2321 Movimiento Directo Automatico (PAGO DE VIATICOS A SAN LUIS POTOSI DE AMAL $1,000.00 $0.00 $215,644.37
E00274 28/06/2016 PAULA REYES GONZALE T 2323 Movimiento Directo Automatico (PAGO DE VIATICOS A SAN LUIS POTOSI DE PAUL $2,455.89 $0.00 $218,100.26
E00275 30/06/2016 MATILDE GRANDE MARC T 2327 Movimiento Directo Automatico (PAGO DE GASTOS DE PRESIDENCIA PAGADOS E $7,709.44 $0.00 $225,809.70
E00276 30/06/2016 MATILDE GRANDE MARC T 2328 Movimiento Directo Automatico (PAGO DE VARIOS GASTOS) $299.99 $0.00 $226,109.69
Total : 183,794.50 42,315.19 0.00 226,109.69
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